
1. Organizace Fandi mámám provozuje Fandimat, aplikaci materiální pomoci.  

2. Prostřednictvím Fandimatu mohou dárci / dárkyně poskytnout materiální pomoc 
 potřebným.  

3. Materiální pomoc lze předat více způsoby. Jedním z nich je FandiMatPOINT - místo  
 pro vyzvednutí/darování materiální pomoci, kterou si dárci/kyně domluví přes aplikaci  
 FandiMat.  

4. FandiMatPOINT najdete ve Středočeské knihovně Kladno, seznam aktuálních 
 FandiMatPOINTů je k dispozici v aplikaci FandiMat. 

5. Pokud se dárce/dárkyně a potřebný/á dohodnou, můžou si předat materiální pomoc  
 prostřednictvím FandiMatPOINTu.  

6. Jak to funguje? Stačí si vybrat v seznamu míst FandiMatPOINT, kam dárce/kyně 
 donese materiální pomoc, předat tuto informaci potřebné/mu, nalepit na darovanou  
 věc štítek s potřebnými údaji (jméno, unikátní ID) (štítek i ID je součástí kontaktního  
 e-mailu), pak stačí darovanou věc donést na vybrané místo. Potřebný/á si darovanou  
 věc následně vyzvedne - dárce/kyně potřebné/mu předá informaci, pod jakým ID 
 materiální pomoc ve FandiMat POINTu je. Na základě toho si může materiální pomoc  
 z FandiMatPOINTU vyzvednout.   

7. Každý FandiMatPOINT má svá pravidla ohledně toho, jakou pomoc lze přes FandiMatPOINT 
 darovat (zejména s ohledem na rozměry) - podrobnosti najdete  v profilu každého 
 FandiMatPOINTu v aplikaci FandiMat   

8. FandiMatPOINT neslouží jako sklad pro věci, které nemají svého adresáta – obdarovaného/ou. 
 Takové věci budeme ve FandiMatPOINTu odmítat.  

9. Předáním do FandimatPOINTu pozbývá dárce/dárkyně vlastnického práva k darované  
 věci.  

10. Věc může ve FandimatPOINTu na obdarovaného/ou počkat maximálně 14 dní 
 od předání. Pokud jí v této době obdarovaný nevyzvedne, ztrácí k ní obdarovaný/á  
 jakékoli právo a nemůže požadovat ani darovanou věc ani jakoukoli náhradu za ní.  
 Fandi mámám a konkrétní FandiMatPOINT pak s věcí může naložit dle svého uvážení  
 (předat ji jiným potřebným, darovat jiné organizaci nebo i zničit).

Pravidla FandiMat POINT

http://www.fandimamam.cz
http://www.fandimat.cz
https://www.fandimamam.cz/aplikace-fandimat/
https://www.svkkl.cz/
https://mapa.fandimat.cz/places?fcat=44971
https://mapa.fandimat.cz/places?fcat=44971

